
 1

                      ZPRAVODAJ  Východočeské divize 
 

 

 

                               Ročník 2015/16             Číslo :  12                 Trutnov     28.11.2015 

          Zpracoval :    Ivan Kulich 

Východo česká divize  

První dvě družstva tabulky vyhrávají a tak si vytváří náskok. Zbytek tabulky se ještě trochu víc vyrovnává, 
rozdíl mezi třetím a 11.družstvem jsou pouhé 4 body. Náchod B poráží další družstvo z popředí tabulky 
tentokrát Trutnov B,. Trutnov B po slibném začátku prohrává již čtvrté utkání z posledních pěti. Třebechovice 
vyhrávají ve Vrchlabí, které je neustále na konci tabulky s jedním vítězstvím. Jičín B konečně zabral a vítězí po 
pěkném výkonu v Kostelci.  Pavel Maršík shodil 506 kuželek ale ani to na vítězství nestačilo.   

Výsledky 12. kola : 

 
SKK Vrchlabí B -  SKK Třebechovice pod Orebem 4:12 2769-2862   27.11. 

Jiskra Hylváty -  SKK České Meziříčí 10:6 2542-2479   27.11. 

TJ Dvůr Králové nad Labem -  SKK Hořice B 6:10 2675-2761   27.11. 

SKK Náchod B -  TJ Lokomotiva Trutnov B 12:4 2622-2561   27.11. 

KK Vysoké Mýto -  SKP Kuželky Hradec Králové 14:2 2566-2416   27.11. 

TJ Červený Kostelec B -  SKK Jičín B 6:10 2667-2733   27.11. 

SK Kuželky Přelouč -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 12:4 2617-2574   27.11. 

Tabulka: 
 1. SKK Třebechovice pod Orebem  12 9 1 2 121:71 2686 19 
 2. KK Vysoké Mýto  12 8 1 3 120:72 2542 17 
 3. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 12 7 0 5 104:88 2608 14 
 4. TJ Lokomotiva Trutnov B 12 7 0 5 103:89 2645 14 
 5. Jiskra Hylváty  12 7 0 5 103:89 2582 14 
 6. SKK Jičín B 12 7 0 5 102:90 2668 14 
 7. SKK České Meziříčí  12 6 1 5 106:86 2682 13 
 8. SKK Hořice B 12 6 1 5 101:91 2677 13 
 9. TJ Červený Kostelec B 12 6 0 6 96:96 2576 12 
 10. SKP Kuželky Hradec Králové  12 6 0 6 95:97 2651 12 
 11. SKK Náchod B 12 5 0 7 90:102 2530 10 
 12. SK Kuželky Přelouč  12 4 0 8 86:106 2538 8 
 13. TJ Dvůr Králové nad Labem  12 3 0 9 67:125 2514 6 
 14. SKK Vrchlabí B 12 1 0 11 50:142 2510 2 
 

 SKK Vrchlabí B 2769 4:12 2862 SKK T řebechovice p/Orebem 

 MARŠÍK Pavel 506 2:0 473 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 KYNČL Petr 434 0:2 494 BEK Jiří 
 VOTOČKOVÁ Tereza 435 0:2 459 MOTYČKA Oldřich 
 GLOS Josef ml. 471 0:2 489 KINDL Roman 
 LUX Jaroslav 468 0:2 498 CUPAL Miroslav 
 ERBEN Ladislav 455 2:0 449 DVOŘÁK Josef 
 
rozhodčí: MARŠÍK Pavel    diváků: 26    utkání trvalo: 2:30 
 



 2

 Jiskra Hylváty 2542 10:6 2479 SKK České Mezi říčí 

 STEJSKAL Jakub 445 2:0 374 LORENC Ladislav 
 PRAŽÁK Tomáš 404 0:2 431 BROUČEK Jan 
 KOLÁŘ Ladislav 391 0:2 412 PROŠVIC Martin 
 JEDLIČKA Ladislav 432 2:0 410 RIND Jaroslav 
 JANUŠKA Milan 433 0:2 439 ŠTĚPÁN David 
 KAPLAN Zdeněk 437 2:0 413 BROUČEK Jindřich 
 
rozhodčí: PRAŽÁK Tomáš     diváků: 5    utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Dvůr Králové nad Labem 2675 6:10 2761 SKK Ho řice B 

 ČERVINKA Jiří 439 0:2 491 MAZURA Martin 
 JANEČEK Jan 399 0:2 467 ZÍVR Ladislav 
 BLAŽEJ Lukáš 454 0:2 457 VOKÁČ Petr 
 JANEČEK Petr 469 2:0 463 FIKAR Ondřej 
 HORÁK Luděk 478 2:0 466 BARTONÍČEK Martin 
 WEIGL Patrik 436 2:0 417 KOŠŤÁL Karel 
  
rozhodčí: DUFEK Stanislav    diváků: 14     utkání trvalo: 4:35 
 

 SKK Náchod B 2622 12:4 2561 TJ Lokomotiva Trutnov B 

 TESAŘ Jiří 444 2:0 434 KOTEK Petr 
 HEJNYŠ Miroslav 426 2:0 403 ŽOUDLÍK Marek 
 VOLESKÝ Miloš 450 0:2 457 HOLÝ Petr 
 HEJZLAR Antonín 423 2:0 408 PROKOPEC Josef 
 DLOHOŠKA Jaroslav 417 0:2 420 JUSKO Jaroslav 
 DOUCHA Jiří ml. 462 2:0 439 BABKA Zdeněk 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří    diváků: 12    utkání trvalo: 2:20 
V posledním podzimním domácím zápase přivítal Náchod tradičního soupeře z Trutnova. Na úvod nastoupili 
zkušení náchodští hráči proti trutnovským mladíkům. V plných sice Petr Kotek exceloval (163+157), ale 
dorážku zahrál lépe Jirka Tesař a o 10 kuželek vyhrál. I ve druhé dvojici to zpočátku vypadalo na vítězství 
hostujícího hráče, když Mirek Hejnyš zahrál první dorážku jen 45. Ve druhé polovině ale Mirek Hejnyš jasně 
porazil Marka Žoudlíka 233:194. Náchod tak vedl 4:0 o 33 kuželek, i když to dlouho vypadalo na to, že bude 
stav 0:4. V prostřední třetině se představil devítinásobný vítěz 1. ligy Petr Holý poprvé na náchodské kuželně v 
dresu soupeře. Miloš Voleský s ním ale držel krok a Petr nebyl daleko od první porážky. O své výhře Petr 
rozhodl až v poslední dorážce. Za rozhodnutého stavu si pak Petr dovolil tři újezdy za sebou. Tonda Hejzlar 
začal proti Pepovi Prokopcovi špatně, po 15 hodech měl jen 70. Pak se ale rozehrál a získal další dva body pro 
Náchod. po dvou třetinách Náchod vedl 6:2 o 41 kuželku. Souboj dvou Jardů byl vyrovnaný. O vítězství Jardy 
Juska nad Jardou Dlohoškou nakonec rozhodly 3 kuželky. Zdeněk Babka začal lépe než Jirka Doucha. V 
dorážce ale Zdeněk předvedl 7 újezdů, zatímco Jirka odpověděl 4 hodovkami a získal tím rozhodující náskok. 
Náchod vyhrál nad Trutnovem 12:4 o 61 kuželku a potvrdil, že letos umí dobře zahrát proti silným soupeřům, 
ale papírově slabší soupeře nechává vyhrát. Trutnov si do Náchoda v posledních letech jezdil pravidelně pro 
body. Když ale přijel v sestavě s Petrem Holým, body zůstaly překvapivě v Náchodě.     Jirka Doucha ml. 

 KK Vysoké Mýto 2566 14:2 2416 SKP Kuželky Hradec K rálové 

 BARTOŠ Petr 412 2:0 399 MIKOLÁŠEK Ladislav 
 BERÁNEK Ladislav 411 0:2 432 VANÍČEK Jiří 
 HYNEK Michal 401 2:0 396 HORNYCH Oldřich 
 KYNDL Tomáš 441 2:0 386 IVAN Filip 
 STRÁNÍK Jaroslav 421 2:0 408 NĚMEČEK Jaroslav 
 KAŠPAR Václav 480 2:0 395 HOLÝ Martin 
 
rozhodčí: KAŠPAR Václav    diváků: 10    utkání trvalo: 4:30 
 



 3

 TJ Červený Kostelec B 2667 6:10 2733 SKK Ji čín B 

 CHRÁSKA Dalibor 451 0:2 494 LOUDA Pavel 
 WENZEL Jakub 479 2:0 457 MAZÁČEK Martin 
 LINHART Petr 431 0:2 449 ŘEHÁK Vladimír 
 VLČEK Michal 445 2:0 441 PAVLATA Vladimír 
 KAŠPAR Jindřich 441 2:0 437 KŘÍŽ Jaroslav 
 ADAMŮ František 420 0:2 455 PAVLATA Tomáš 
 
rozhodčí: JANKO Lukáš     diváků: 28     utkání trvalo: 4:45 
 
Dnešní duel s Jičínem sliboval zajímavý zápas. Hned na začátku šel za hosty nekompromisně za vítězstvím 
Pavel Louda a nakonec z toho byl i rekord drah hostů výkonem 494 kuželek, čímž pokořil rekord svého 
„stájového“ kolegy Ládi Křivky. K dalšímu mači se připravovali Kuba Wenzel s Martinem Mazáčkem. Celkem 
vyrovnaný souboj, ve kterém po celou dobu měl malinko navíc Kuba, celkem krásný čísla 479:457 a stav 2:2 a 
+21 pro hosty. Péťa Linhart narazil na Vláďu Řeháka. Péťa od začátku tahal za kratší konec, a i když dvojku 
hrál vyrovnaně se soupeřem, tak prohrál. Čtvrtý duel Michal proti Vláďovi. Vyrovnaný mač, ve kterém měl 
Michal skoro pořád devítku k dobru, nakonec 445:441 a stav 4:4 a 35 kolků pro Jičín. Pátí proti sobě šli Jindra 
a Jarda. Jarda začal 163 a hned měl 20 klacků náskok. Po půlce + 21 pro Jardu. Po změně drah se karta 
začala obracet. Jarda Chytil tvrdýho a Jindra toho dokázal využít, i když rozhodoval nakonec předposlední hod 
a neshozená těžká exi Jardy.. Stav 6:4, ale 31 kolků pro Jičín. Domácí Fanda měl jasný úkol a to aspoň 
Tomáše porazit o kuželku a tím bychom se rozloučili s Jičínem smírně. Nicméně Fandovi se dneska nedařilo a 
dobře hrající Tomáš Pavlata toho využil a dokonal první letošní domácí prohru pro Kostelec.. Hostující hráči 
zaslouží ultimátum, protože překonali jak rekord jednotlivců (Pavel Louda 494), tak i rekord hostujících družstev 
(2733). Jičíňáci děkujeme za pěknou atmosféru, ale na jaře se máte na co těšit ☺ (MV)     
 

 SK Kuželky P řelouč 2617 12:4 2574 Start Rychnov nad Kn ěžnou B 

 KLIČKA Pavel 458 2:0 446 PÁCHA Jiří 
 JAKUBE Jan 423 0:2 464 HANZLÍK Miroslav 
 KASA Dušan (*) 365 0:2 432 SENIURA Jakub 
 MILÁČEK Petr 446 2:0 438 DŘEVECKÝ Milan 
 LANG Karel 482 2:0 394 GÁLUS Petr 
 ZEMAN Petr 443 2:0 400 KALA Michal 
 
střídání: od 57. hodu: KASA Dušan + JAROLÍM Tomáš 
rozhodčí: JAROLÍM Tomáš   diváků: 12    utkání trvalo: 2:35 
 
V pátek viděla přeloučská kuželna další divizní utkání, tentokrát mezi domácím áčkem a rezervou Rychnova. 
Na úvod díky excelentní dorážce (187) přehrál Pavel Klička dobře hrajícího Jirku Páchu a na vedlejších 
drahách nestačil Honza Jakube na výborně hrajícího Míru Hanzlíka. Po úvodu tedy vyrovnaný stav 2:2 při 
vedení hostí o 29 kuželek. Prostřední část utkání dopadla na body opět smírně, ale přisypala další kuželky na 
stranu hostujícího celku. Dušan Kasa společně ve dvojici s Tomášem Jarolímem ztratil v souboji s Kubou 
Seniurou bezmála 70 klacků a to může naše družstvo Kubovi poděkovat ještě za 10 újezdů, kterými na druhé 
dráze v podstatě udržel náš celek ve hře. Na vedlejších drahách si v těsné koncovce poradil Petr Miláček s 
výborně hrajícím dorostencem v dresu hostí Milanem Dřeveckým a před závěrem tak bylo hostující družstvo ve 
výrazně lepší pozici. Karel Lang ale v závěru posunul historicky nejlepší výkon domácího hráče na drahách 1-2 
o další 2 kuželky a slabě hrajícího Petra Gáluse jasně přehrál. No a když na vedlejších drahách jasně přehrál 
Petr Zeman hostujícího Michala Kalu, bylo o výsledku utkání rozhodnuto. V nervy drásající koncovce, 
ozdobené skvělou atmosférou, o kterou se postarala obě družstva bez rozdílu si tak trochu nečekaně body do 
tabulky připisuje domácí družstvo za výhru v poměru 12:4 o 43 kuželek. 

Starty náhradník ů: 

3. start: VOKÁČ Petr (Hořice , 16339), ZÍVR Ladislav (Hořice , 19452) 

2. start: DŘEVECKÝ Milan (Rychnov , 22970) 

1. start: RIND Jaroslav (Č. Meziříčí, 05981), HORNYCH Oldřich (H. Králové, 00007), KOTEK Petr 
(Trutnov , 19939) 



 4

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HOLÝ Petr Trutnov  B 474,0 308,3 165,7 1,2 8 / 8 (521) 
 2. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  463,8 306,5 157,3 3,6 7 / 8 (509) 
 3. BARTONÍČEK Martin Ho řice  B 463,2 314,1 149,2 3,1 7 / 8 (496) 
 4. LOUDA Pavel Jičín  B 462,9 307,2 155,8 4,1 8 / 8 (497) 
 5. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  460,7 303,5 157,2 2,6 8 / 8 (504) 
 6. VÍŠEK Petr H. Králové  460,6 306,1 154,5 3,3 7 / 8 (487) 
 7. BAIER Jiří Hořice  B 460,6 310,3 150,3 3,1 6 / 8 (501) 
 8. MILÁČEK Petr Přelouč  459,7 300,0 159,7 2,9 6 / 6 (495) 
 9. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  459,4 306,2 153,2 3,8 6 / 8 (495) 
 10. DVOŘÁK Josef Třebechovice  457,3 311,4 145,9 4,3 8 / 8 (502) 
 11. SENIURA Jakub Rychnov  B 457,0 305,2 151,8 4,3 6 / 7 (505) 
 12. VEIGL Miloš Trutnov  B 451,4 301,2 150,2 4,1 7 / 8 (510) 
 13. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  451,1 302,3 148,8 3,5 8 / 8 (493) 
 14. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  449,5 305,9 143,6 5,0 6 / 8 (495) 
 15. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  449,5 304,0 145,5 5,6 7 / 8 (488) 
 16. JANUŠKA Milan Hylváty  447,7 295,3 152,5 4,2 4 / 6 (484) 
 17. MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  447,2 301,5 145,7 4,5 7 / 8 (490) 
 18. ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 446,9 301,6 145,3 4,7 8 / 8 (487) 
 19. PAVLATA Vladimír Jičín  B 446,5 309,7 136,8 6,3 8 / 8 (507) 
 20. FIKAR Ondřej Hořice  B 446,3 307,2 139,1 6,2 7 / 8 (467) 
 21. BEK Jiří Třebechovice  446,2 300,8 145,4 4,1 8 / 8 (494) 
 22. HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 445,9 297,4 148,4 5,4 6 / 7 (474) 
 23. MAZURA Martin Hořice  B 444,0 300,0 144,0 4,3 7 / 8 (491) 
 24. CUPAL Miroslav Třebechovice  443,9 302,8 141,2 4,6 8 / 8 (498) 
 25. VOLESKÝ Miloš Náchod  B 443,6 306,8 136,9 5,3 6 / 6 (498) 
 26. KOŠŤÁL Karel Hořice  B 442,7 301,2 141,5 4,8 6 / 8 (502) 
 27. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  442,6 295,2 147,4 3,9 8 / 8 (474) 
 28. KAŠPAR Václav V. Mýto  442,3 293,5 148,9 2,4 6 / 6 (491) 
 29. STEJSKAL Jakub Hylváty  441,9 304,0 137,9 5,7 6 / 6 (470) 
 30. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 440,7 297,4 143,3 4,7 8 / 8 (484) 
 31. VANÍČEK Jiří H. Králové  440,2 300,2 140,0 3,6 8 / 8 (479) 
 32. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  B 439,6 297,9 141,8 4,3 6 / 6 (453) 
 33. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 439,5 303,9 135,6 4,5 8 / 8 (500) 
 34. TESAŘ Jiří Náchod  B 439,4 305,5 133,9 7,1 5 / 6 (470) 
 35. IVAN Filip H. Králové  438,7 301,7 137,1 5,8 8 / 8 (470) 
 36. MAZÁČEK Martin Jičín  B 438,6 304,6 134,0 5,8 7 / 8 (502) 
 37. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 438,3 300,5 137,7 4,8 6 / 8 (471) 
 38. PAVLATA Tomáš Jičín  B 438,2 297,8 140,4 6,3 8 / 8 (479) 
 39. DOUCHA Jiří ml. Náchod  B 437,4 295,8 141,6 3,1 6 / 6 (472) 
 40. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  436,3 295,7 140,7 3,7 6 / 6 (481) 
 41. HOLÝ Martin H. Králové  436,1 298,8 137,3 5,3 8 / 8 (502) 
 42. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  435,9 297,8 138,1 5,0 7 / 8 (482) 
 43. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  435,3 285,4 149,9 4,2 4 / 6 (459) 
 44. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  435,1 290,6 144,5 4,7 8 / 8 (489) 
 45. JAKUBE Jan Přelouč  434,5 298,8 135,7 3,7 4 / 6 (456) 
 46. LINHART Petr Č. Kostelec  B 434,0 293,3 140,8 2,4 5 / 6 (450) 
 47. KLIČKA Pavel Přelouč  433,6 296,4 137,2 4,9 6 / 6 (480) 
 48. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 433,6 296,3 137,3 5,4 6 / 6 (451) 
 49. ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 433,5 304,9 128,6 6,1 8 / 8 (487) 
 50. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  432,6 293,2 139,4 3,6 5 / 6 (455) 
 51. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  432,0 296,3 135,7 5,7 6 / 6 (477) 
 52. BARTOŠ Petr V. Mýto  430,5 288,7 141,8 4,3 6 / 6 (463) 
 53. WEIGL Patrik Dvůr Králové  429,3 286,1 143,2 6,2 6 / 6 (488) 
 54. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 429,1 293,6 135,4 7,0 4 / 6 (445) 
 55. VENCL Milan Hylváty  427,7 295,7 132,0 5,8 5 / 6 (464) 



 5

 56. JANEČEK Jan Dvůr Králové  427,5 298,9 128,6 6,5 4 / 6 (486) 
 57. KALA Michal Rychnov  B 427,4 298,4 129,0 5,7 7 / 7 (485) 
 58. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 427,3 290,9 136,4 5,8 4 / 6 (446) 
 59. WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 426,4 295,6 130,8 4,6 5 / 6 (479) 
 60. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 426,3 289,7 136,7 5,2 5 / 7 (479) 
 61. LUX Jaroslav Vrchlabí  B 425,8 288,9 136,9 5,1 7 / 7 (468) 
 62. HORÁK Luděk Dvůr Králové  425,7 286,2 139,5 4,3 6 / 6 (489) 
 63. GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 425,1 292,4 132,6 6,5 6 / 7 (499) 
 64. BABKA Zdeněk Trutnov  B 424,9 298,5 126,4 7,6 7 / 8 (440) 
 65. GÁLUS Petr Rychnov  B 424,5 294,1 130,4 6,4 6 / 7 (475) 
 66. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 421,1 285,8 135,3 4,7 6 / 6 (454) 
 67. MORAVEC Luděk Třebechovice  419,9 289,3 130,6 6,3 6 / 8 (448) 
 68. KAPLAN Jaroslav Hylváty  419,1 288,8 130,3 5,1 6 / 6 (472) 
 69. HEJNYŠ Miroslav Náchod  B 417,7 290,7 127,0 7,5 6 / 6 (462) 
 70. ZEMAN Petr Přelouč  417,3 289,4 127,8 8,1 6 / 6 (443) 
 71. HYNEK Michal V. Mýto  416,3 283,0 133,3 5,7 5 / 6 (450) 
 72. KYNDL Tomáš V. Mýto  414,4 280,2 134,3 4,7 4 / 6 (450) 
 73. MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 414,1 288,3 125,9 5,2 5 / 7 (491) 
 74. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  411,9 287,0 124,9 6,9 5 / 6 (448) 
 75. KYNČL Petr Vrchlabí  B 411,3 283,8 127,5 7,0 6 / 7 (476) 
 76. TOMEŠ Miroslav Náchod  B 411,2 291,4 119,8 6,3 5 / 6 (448) 
 77. LANG Karel Přelouč  408,9 282,3 126,5 5,0 5 / 6 (482) 
 78. JANEČEK Petr Dvůr Králové  407,0 289,5 117,5 7,4 6 / 6 (469) 
 79. KASA Dušan Přelouč  407,0 285,8 121,3 11,8 4 / 6 (439) 
 80. JAROLÍM Tomáš Přelouč  400,5 287,3 113,3 12,8 4 / 6 (411) 
 81. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 399,9 282,3 117,6 8,9 7 / 7 (479) 
 82. KOLÁŘ Ladislav Hylváty  395,4 278,9 116,5 8,8 5 / 6 (439) 
  RYZÁK David Trutnov  B 501,0 325,0 176,0 3,0 1 / 8 (501) 
  HOFMAN Miloš Náchod  B 475,0 325,0 150,0 1,0 1 / 6 (475) 
  KAPUCIÁN  Jiří Jičín  B 469,0 319,0 150,0 3,0 1 / 8 (477) 
  JANOVSKÝ Karel Přelouč  468,0 315,0 153,0 1,0 1 / 6 (468) 
  PRECLÍK Václav V. Mýto  465,0 314,0 151,0 4,0 1 / 6 (465) 
  MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 463,0 309,0 154,0 1,8 2 / 8 (490) 
  ZÍVR Ladislav Hořice  B 455,7 307,0 148,7 2,0 3 / 8 (467) 
  KRSEK Oldřich Rychnov  B 453,0 310,0 143,0 4,0 1 / 7 (453) 
  KAPLAN Zdeněk Hylváty  452,5 299,5 153,0 2,8 2 / 6 (478) 
  KŘIVKA Ladislav Jičín  B 452,0 305,0 147,0 4,0 1 / 8 (452) 
  KINDL Roman Třebechovice  448,9 304,0 144,9 4,2 5 / 8 (497) 
  PLAŇANSKÝ Vít Hylváty  447,0 294,0 153,0 4,0 1 / 6 (447) 
  PÁCHA Jiří Rychnov  B 445,1 306,6 138,5 5,0 4 / 7 (474) 
  ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 444,4 303,8 140,6 5,7 4 / 7 (501) 
  ŠOLC Martin H. Králové  444,0 309,0 135,0 11,0 1 / 8 (444) 
  URBÁNEK David Rychnov  B 441,6 308,4 133,2 4,1 3 / 7 (477) 
  KRÁČMAR František Hořice  B 441,3 308,5 132,8 5,3 2 / 8 (472) 
  MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 440,2 298,8 141,4 3,3 4 / 7 (527) 
  BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové  439,0 288,3 150,8 3,0 2 / 6 (455) 
  SIROVÝ Michal Dvůr Králové  437,3 303,0 134,3 5,3 3 / 6 (464) 
  ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí  436,8 304,1 132,8 7,6 5 / 8 (472) 
  POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 436,2 294,8 141,3 6,3 2 / 7 (473) 
  KOTEK Petr Trutnov  B 434,0 320,0 114,0 7,0 1 / 8 (434) 
  VOTOČKOVÁ Tereza Vrchlabí  B 432,7 299,7 133,0 7,0 3 / 7 (453) 
  HEJZLAR Antonín Náchod  B 427,3 298,7 128,7 6,3 3 / 6 (444) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  427,0 288,0 139,0 3,0 1 / 6 (427) 
  GÜTLER Jaroslav H. Králové  425,0 297,0 128,0 5,0 1 / 8 (425) 
  JUNG Libor Rychnov  B 423,6 295,6 128,0 6,7 4 / 7 (450) 
  PROKOPEC Josef Trutnov  B 420,9 292,1 128,8 5,1 3 / 8 (448) 
  TREJTNAR Bohuslav H. Králové  420,0 283,0 137,0 4,0 1 / 8 (420) 



 6

  DŘEVECKÝ Milan Rychnov  B 420,0 294,0 126,0 7,0 2 / 7 (438) 
  VOKÁČ Petr Hořice  B 413,7 300,7 113,0 9,0 3 / 8 (457) 
  KOTEK Aleš Trutnov  B 412,0 281,5 130,5 4,5 5 / 8 (445) 
  RIND Jaroslav Č. Meziříčí  410,0 259,0 151,0 3,0 1 / 8 (410) 
  SKUTIL Petr Přelouč  410,0 293,0 117,0 7,0 1 / 6 (410) 
  ŠIMŮNEK Jiří Náchod  B 404,2 279,0 125,2 7,5 3 / 6 (433) 
  ŠNYTR Martin Dvůr Králové  399,0 292,0 107,0 11,0 1 / 6 (399) 
  ŠULC Miroslav Dvůr Králové  398,0 291,0 107,0 10,0 1 / 6 (398) 
  ČERNÝ František Jičín  B 397,0 301,0 96,0 13,0 1 / 8 (397) 
  HORNYCH Oldřich H. Králové  396,0 282,0 114,0 11,0 1 / 8 (396) 
  REJL Jiří Dvůr Králové  395,0 290,0 105,0 9,0 1 / 6 (395) 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto  394,0 290,5 103,5 6,5 3 / 6 (441) 
  DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  B 390,1 274,1 116,0 10,4 2 / 6 (456) 
  MEJZNAR Miroslav Vrchlabí  B 385,0 275,0 110,0 8,0 1 / 7 (385) 
  PROKOP Jiří H. Králové  384,0 253,0 131,0 8,0 1 / 8 (384) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto  381,0 275,0 106,0 8,0 1 / 6 (381) 
  ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové  348,8 254,3 94,5 12,5 2 / 6 (378) 

 

Zisk bod ů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HOLÝ Petr Trutnov  B 24,0 / 12 (200%) 0,0 / 24 (0%) 
 2. MILÁ ČEK Petr Přelouč  22,0 / 12 (183%) 0,0 / 24 (0%) 
 3. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  20,0 / 12 (167%) 0,0 / 24 (0%) 
 4. BARTOŠ Petr V. Mýto  18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 
 5. KAŠPAR Václav V. Mýto  18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 6. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  17,0 / 12 (142%) 0,0 / 24 (0%) 
 7. VÍŠEK Petr H. Králové  16,0 / 10 (160%) 0,0 / 20 (0%) 
 8. HYNEK Michal V. Mýto  16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 9. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 10. VEIGL Miloš Trutnov  B 16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 11. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 12. DOUCHA Jiří ml. Náchod  B 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 13. HOLÝ Martin H. Králové  16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 14. PAVLATA Vladimír Jičín  B 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 15. LOUDA Pavel Jičín  B 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 16. DVOŘÁK Josef Třebechovice  16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 17. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 15,0 / 12 (125%) 0,0 / 24 (0%) 
 18. SENIURA Jakub Rychnov  B 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 19. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 20. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 21. BEK Jiří Třebechovice  14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 22. HORÁK Luděk Dvůr Králové  14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 23. STEJSKAL Jakub Hylváty  14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 24. FIKAR Ondřej Hořice  B 13,0 / 9 (144%) 0,0 / 19 (0%) 
 25. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  13,0 / 10 (130%) 0,0 / 20 (0%) 
 26. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  13,0 / 12 (108%) 0,0 / 24 (0%) 
 27. MAZURA Martin Hořice  B 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 21 (0%) 
 28. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 21 (0%) 
 29. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 23 (0%) 
 30. GÁLUS Petr Rychnov  B 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 23 (0%) 
 31. ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 32. VOLESKÝ Miloš Náchod  B 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 33. JAKUBE Jan Přelouč  11,0 / 9 (122%) 0,0 / 18 (0%) 
 34. ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 11,0 / 11 (100%) 0,0 / 22 (0%) 
 35. IVAN Filip H. Králové  11,0 / 12 (92%) 0,0 / 24 (0%) 
 36. JUNG Libor Rychnov  B 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 



 7

 37. URBÁNEK David Rychnov  B 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 38. JANUŠKA Milan Hylváty  10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 39. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí  10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 40. MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 41. CUPAL Miroslav Třebechovice  10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 42. BAIER Jiří Hořice  B 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 43. PAVLATA Tomáš Jičín  B 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 44. MORAVEC Luděk Třebechovice  10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 45. KOLÁŘ Ladislav Hylváty  10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 46. LANG Karel Přelouč  10,0 / 10 (100%) 0,0 / 21 (0%) 
 47. KAPLAN Jaroslav Hylváty  10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 48. ZEMAN Petr Přelouč  10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 49. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  B 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 50. TESAŘ Jiří Náchod  B 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 51. KALA Michal Rychnov  B 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 52. KLIČKA Pavel Přelouč  10,0 / 11 (91%) 0,0 / 23 (0%) 
 53. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 54. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 55. HEJNYŠ Miroslav Náchod  B 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 56. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 13 (0%) 
 57. PÁCHA Jiří Rychnov  B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 58. ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 15 (0%) 
 59. KOŠŤÁL Karel Hořice  B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 16 (0%) 
 60. KINDL Roman Třebechovice  8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 61. HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 17 (0%) 
 62. VENCL Milan Hylváty  8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 63. MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 64. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  8,0 / 9 (89%) 0,0 / 19 (0%) 
 65. JANEČEK Jan Dvůr Králové  8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 66. KYNDL Tomáš V. Mýto  8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 67. MAZÁČEK Martin Jičín  B 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 68. LINHART Petr Č. Kostelec  B 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 21 (0%) 
 69. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 21 (0%) 
 70. WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 21 (0%) 
 71. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 8,0 / 12 (67%) 0,0 / 24 (0%) 
 72. VANÍČEK Jiří H. Králové  8,0 / 12 (67%) 0,0 / 24 (0%) 
 73. WEIGL Patrik Dvůr Králové  8,0 / 12 (67%) 0,0 / 24 (0%) 
 74. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 8,0 / 12 (67%) 0,0 / 24 (0%) 
 75. HEJZLAR Antonín Náchod  B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 76. ŠIMŮNEK Jiří Náchod  B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 10 (0%) 
 77. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 78. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 79. MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 17 (0%) 
 80. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  6,0 / 8 (75%) 0,0 / 17 (0%) 
 81. TOMEŠ Miroslav Náchod  B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 82. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  6,0 / 9 (67%) 0,0 / 19 (0%) 
 83. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 
 84. GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 
 85. JANEČEK Petr Dvůr Králové  6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 86. LUX Jaroslav Vrchlabí  B 6,0 / 12 (50%) 0,0 / 24 (0%) 
 87. ZÍVR Ladislav Hořice  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 88. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 89. KAPLAN Zdeněk Hylváty  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 90. KRÁČMAR František Hořice  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 91. BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 92. BABKA Zdeněk Trutnov  B 4,0 / 10 (40%) 0,0 / 21 (0%) 
 93. HOFMAN Miloš Náchod  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 



 8

 94. KŘIVKA Ladislav Jičín  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 95. KRSEK Oldřich Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 96. TREJTNAR Bohuslav H. Králové  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 97. RYZÁK David Trutnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 98. JANOVSKÝ Karel Přelouč  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 99. SKUTIL Petr Přelouč  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 3 (0%) 
 100. KAPUCIÁN  Jiří Jičín  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 101. VOKÁČ Petr Hořice  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 102. VOTOČKOVÁ Tereza Vrchlabí  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 7 (0%) 
 103. POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 104. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 9 (0%) 
 105. SIROVÝ Michal Dvůr Králové  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 9 (0%) 
 106. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  B 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 11 (0%) 
 107. KOTEK Aleš Trutnov  B 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 15 (0%) 
 108. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 16 (0%) 
 109. KASA Dušan Přelouč  2,0 / 7 (29%) 0,0 / 16 (0%) 
 110. JAROLÍM Tomáš Přelouč  1,0 / 4 (25%) 0,0 / 11 (0%) 
 111. PROKOPEC Josef Trutnov  B 1,0 / 6 (17%) 0,0 / 12 (0%) 
 112. KOTEK Petr Trutnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 113. MEJZNAR Miroslav Vrchlabí  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 114. PLAŇANSKÝ Vít Hylváty  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. PRECLÍK Václav V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 116. PROKOP Jiří H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 117. HORNYCH Oldřich H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 118. REJL Jiří Dvůr Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 119. ŠNYTR Martin Dvůr Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 120. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 121. RIND Jaroslav Č. Meziříčí  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 122. ŠULC Miroslav Dvůr Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 123. LEDAJAKS Josef V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 124. GÜTLER Jaroslav H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 125. ŠOLC Martin H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 126. ČERNÝ František Jičín  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 127. DŘEVECKÝ Milan Rychnov  B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 128. ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 129. KYNČL Petr Vrchlabí  B 0,0 / 8 (0%) 0,0 / 17 (0%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2863 1911 952 23,6 (477,1) 
 2. SKK Jičín, 1-4 2713 1853 860 31,9 (452,1) 
 3. SKK Hořice, 1-4 2703 1833 870 26,2 (450,5) 
 4. České Meziříčí, 1-2 2665 1806 859 27,6 (444,2) 
 5. Hradec Králové, 1-4 2662 1818 844 27,0 (443,7) 
 6. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2636 1808 828 35,2 (439,3) 
 7. Dvůr Králové, 1-2 2630 1788 842 30,4 (438,4) 
 8. Trutnov, 1-2 2611 1786 825 33,8 (435,2) 
 9. Přelouč, 1-4 2604 1787 817 33,4 (434,0) 
 10. SKK Náchod, 1-4 2586 1790 797 43,0 (431,1) 
 11. Třebechovice, 1-2 2531 1736 794 28,3 (421,8) 
 12. Červený Kostelec, 1-2 2522 1739 783 31,8 (420,3) 
 13. Vysoké Mýto, 1-2 2461 1688 773 33,4 (410,2) 
 14. Hylváty, 1-2 2422 1657 764 35,7 (403,6) 

 



 9

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Jičín  B 2733 12. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 494 12. kolo 
Č. Kostelec  B 2667 12. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 479 12. kolo 
Č. Kostelec  B 2622 5. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  468 10. kolo 
Č. Kostelec  B 2590 1. kolo MAZÁČEK Martin Jičín  B 457 12. kolo 
Č. Kostelec  B 2589 7. kolo PAVLATA Tomáš Jičín  B 455 12. kolo 
Č. Kostelec  B 2550 3. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 454 5. kolo 
Č. Kostelec  B 2548 10. kolo CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  B 451 12. kolo 
Č. Kostelec  B 2531 9. kolo LINHART Petr Č. Kostelec  B 450 7. kolo 
Přelouč  2529 10. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 449 12. kolo 
Trutnov  B 2527 1. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 449 1. kolo 

České Meziříčí, 1-2 

Třebechovice  2768 11. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 504 8. kolo 
Č. Meziříčí  2750 4. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  502 11. kolo 
Jičín  B 2746 6. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  492 4. kolo 
Č. Meziříčí  2733 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  491 2. kolo 
Č. Meziříčí  2676 8. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 483 6. kolo 
Trutnov  B 2662 8. kolo VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  480 6. kolo 
Č. Meziříčí  2661 11. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  477 2. kolo 
V. Mýto  2634 2. kolo BEK Jiří Třebechovice  476 11. kolo 
Č. Meziříčí  2576 2. kolo LORENC Ladislav Č. Meziříčí  473 4. kolo 
Přelouč  2502 4. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  472 11. kolo 

Dvůr Králové, 1-2 

Hořice  B 2761 12. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 497 8. kolo 
H. Králové  2703 10. kolo MAZURA Martin Hořice  B 491 12. kolo 
Dvůr Králové  2675 12. kolo HORÁK Luděk Dvůr Králové  489 4. kolo 
Rychnov  B 2673 8. kolo JANEČEK Jan Dvůr Králové  486 8. kolo 
Dvůr Králové  2665 10. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  480 10. kolo 
Dvůr Králové  2660 8. kolo VANÍČEK Jiří H. Králové  479 10. kolo 
Dvůr Králové  2640 6. kolo HORÁK Luděk Dvůr Králové  478 12. kolo 
Č. Kostelec  B 2629 6. kolo ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  477 10. kolo 
Dvůr Králové  2610 4. kolo WEIGL Patrik Dvůr Králové  470 8. kolo 
Třebechovice  2564 1. kolo JANEČEK Jan Dvůr Králové  470 4. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

Trutnov  B 2738 5. kolo HOLÝ Martin H. Králové  502 9. kolo 
H. Králové  2734 9. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  487 7. kolo 
H. Králové  2718 2. kolo ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 487 5. kolo 
Č. Meziříčí  2690 7. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 479 5. kolo 
H. Králové  2682 11. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  479 7. kolo 
H. Králové  2678 7. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  478 2. kolo 
Hylváty  2657 9. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 475 2. kolo 
H. Králové  2649 5. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  473 9. kolo 
Rychnov  B 2632 2. kolo ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí  472 7. kolo 
Náchod  B 2563 11. kolo STEJSKAL Jakub Hylváty  470 9. kolo 

Hylváty, 1-2 

Hylváty  2542 12. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  460 6. kolo 
Hylváty  2536 8. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  456 6. kolo 
Přelouč  2520 6. kolo LUX Jaroslav Vrchlabí  B 449 1. kolo 
Hylváty  2483 1. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  448 1. kolo 



 10

Č. Meziříčí  2479 12. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 447 10. kolo 
Hylváty  2461 10. kolo ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 447 10. kolo 
Trutnov  B 2454 10. kolo STEJSKAL Jakub Hylváty  445 12. kolo 
Jičín  B 2452 8. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  445 6. kolo 
Hylváty  2449 6. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 443 8. kolo 
Vrchlabí  B 2440 1. kolo ZEMAN Petr Přelouč  441 6. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2768 11. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  495 11. kolo 
V. Mýto  2668 9. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  488 1. kolo 
H. Králové  2643 1. kolo LANG Karel Přelouč  482 12. kolo 
Třebechovice  2634 5. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  480 11. kolo 
Hořice  B 2620 3. kolo LANG Karel Přelouč  479 7. kolo 
Přelouč  2617 12. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  472 9. kolo 
Dvůr Králové  2610 7. kolo JANOVSKÝ Karel Přelouč  468 11. kolo 
Přelouč  2599 3. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice  468 5. kolo 
Přelouč  2595 1. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  466 3. kolo 
Rychnov  B 2574 12. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  466 3. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov  B 2768 5. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 505 9. kolo 
Rychnov  B 2732 7. kolo KALA Michal Rychnov  B 485 5. kolo 
Rychnov  B 2727 1. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 479 1. kolo 
Č. Meziříčí  2713 5. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 479 1. kolo 
Rychnov  B 2707 9. kolo URBÁNEK David Rychnov  B 477 7. kolo 
Rychnov  B 2680 11. kolo GÁLUS Petr Rychnov  B 475 5. kolo 
Trutnov  B 2643 3. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 475 3. kolo 
Rychnov  B 2631 3. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 474 9. kolo 
Č. Kostelec  B 2628 11. kolo PÁCHA Jiří Rychnov  B 474 1. kolo 
Jičín  B 2622 1. kolo URBÁNEK David Rychnov  B 470 11. kolo 

SKK Hořice, 1-4 

Hořice  B 2810 4. kolo BAIER Jiří Hořice  B 493 4. kolo 
Hylváty  2778 11. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 490 9. kolo 
Hořice  B 2754 11. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  B 489 4. kolo 
Č. Meziříčí  2745 9. kolo VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  485 9. kolo 
Hořice  B 2729 2. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí  485 9. kolo 
Hořice  B 2709 9. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  484 11. kolo 
Hořice  B 2706 6. kolo MAZURA Martin Hořice  B 480 11. kolo 
H. Králové  2704 6. kolo ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  478 9. kolo 
Rychnov  B 2658 4. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  478 11. kolo 
Č. Kostelec  B 2593 2. kolo MAZURA Martin Hořice  B 477 4. kolo 

SKK Jičín, 1-4 

Jičín  B 2806 11. kolo MAZÁČEK Martin Jičín  B 502 11. kolo 
Jičín  B 2804 5. kolo KINDL Roman Třebechovice  497 7. kolo 
Třebechovice  2790 7. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 497 3. kolo 
Jičín  B 2784 7. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  B 496 5. kolo 
Jičín  B 2783 9. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  495 7. kolo 
Jičín  B 2749 3. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 491 5. kolo 
H. Králové  2735 3. kolo KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 491 11. kolo 
Hořice  B 2729 5. kolo WEIGL Patrik Dvůr Králové  488 9. kolo 
Dvůr Králové  2625 9. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 487 5. kolo 
V. Mýto  2612 11. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 486 9. kolo 



 11

SKK Náchod, 1-4 

Náchod  B 2706 6. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  B 498 8. kolo 
Náchod  B 2701 10. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  B 493 6. kolo 
Náchod  B 2694 3. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  B 487 10. kolo 
Č. Meziříčí  2693 1. kolo ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 482 5. kolo 
Náchod  B 2637 1. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  481 6. kolo 
Náchod  B 2626 5. kolo HOFMAN Miloš Náchod  B 475 10. kolo 
Náchod  B 2622 12. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  472 8. kolo 
Jičín  B 2618 10. kolo DOUCHA Jiří ml. Náchod  B 472 3. kolo 
Přelouč  2590 8. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 470 5. kolo 
Hylváty  2566 3. kolo TESAŘ Jiří Náchod  B 470 3. kolo 

Trutnov, 1-2 

Třebechovice  2794 9. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 499 4. kolo 
Trutnov  B 2678 4. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  493 9. kolo 
Trutnov  B 2670 11. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 485 2. kolo 
Trutnov  B 2667 9. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 483 9. kolo 
Trutnov  B 2649 2. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 470 7. kolo 
Trutnov  B 2645 7. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  470 9. kolo 
Dvůr Králové  2615 11. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov  B 468 11. kolo 
Hořice  B 2589 7. kolo ZÍVR Ladislav Hořice  B 467 7. kolo 
Jičín  B 2519 4. kolo BEK Jiří Třebechovice  465 9. kolo 
Přelouč  2487 2. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 463 2. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice  2630 10. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  474 10. kolo 
Hořice  B 2621 10. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  472 10. kolo 
Třebechovice  2585 4. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  467 2. kolo 
Třebechovice  2584 8. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  457 4. kolo 
Č. Kostelec  B 2540 4. kolo KALA Michal Rychnov  B 455 6. kolo 
Rychnov  B 2535 6. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  B 453 10. kolo 
Třebechovice  2523 6. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  452 6. kolo 
H. Králové  2523 8. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 449 10. kolo 
Třebechovice  2480 2. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  449 4. kolo 
Náchod  B 2404 2. kolo BAIER Jiří Hořice  B 448 10. kolo 

Vrchlabí, 1-4 

Č. Meziříčí  2967 10. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 527 6. kolo 
Trutnov  B 2912 6. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 521 6. kolo 
Jičín  B 2872 2. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 519 8. kolo 
Třebechovice  2862 12. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 510 6. kolo 
Hořice  B 2854 8. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí  509 10. kolo 
Vrchlabí  B 2815 6. kolo PAVLATA Vladimír Jičín  B 507 2. kolo 
Vrchlabí  B 2813 2. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 506 12. kolo 
Vrchlabí  B 2802 8. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  504 10. kolo 
H. Králové  2789 4. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice  B 502 8. kolo 
Vrchlabí  B 2781 4. kolo RYZÁK David Trutnov  B 501 6. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2631 7. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  480 12. kolo 
V. Mýto  2595 1. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 460 1. kolo 
V. Mýto  2591 10. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  457 5. kolo 
V. Mýto  2573 5. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  455 3. kolo 
V. Mýto  2567 3. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  454 7. kolo 
V. Mýto  2566 12. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  454 8. kolo 



 12

V. Mýto  2549 8. kolo JANEČEK Jan Dvůr Králové  452 5. kolo 
Třebechovice  2518 3. kolo KYNDL Tomáš V. Mýto  450 7. kolo 
Hořice  B 2503 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  448 1. kolo 
Č. Kostelec  B 2483 8. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  446 7. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

13. kolo 

03.12.15 čt 17:00 SKP Kuželky Hradec Králové - TJ Červený Kostelec B 
03.12.15 čt 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - KK Vysoké Mýto 
04.12.15 pá 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - SKK Vrchlabí B 
04.12.15 pá 17:00 SKK České Meziříčí - TJ Dvůr Králové nad Labem 
04.12.15 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem - Jiskra Hylváty 
04.12.15 pá 19:30 SKK Hořice B - SKK Náchod B 
05.12.15 so 10:00 SKK Jičín B - SK Kuželky Přelouč 
 


